Tingsrättens mellandom skall därför 
fastställas.  

Domslut 

1. Arbetsdomstolen fastställer tingsrättens mellandom. 

2. Arbetsdomstolen fastställer ersättning enligt rättshjälpslagen åt Birgitta 
Lind för det biträde hon lämnat U.E. i Arbetsdomstolen till tjugo-
tretusensjuhundrasextio (23 760) kr, varav 19 008 kr för arbete och 4 752 kr 
för mervärdesskatt. 

3. Det åligger tingsrätten att efter målets återupptagande pröva frågan om 
skyldighet för part att utge ersättning för motparts rättegångskostnad i 
Arbetsdomstolen eller kostnad för motparts allmänna rättshjälp där.